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På Haukedalen SFO nyter vi våren og det tørre været. Vi benytter det 

fine været til å være mye ute. Viktig at barna har klær til å være ute i 

uansett vær. 

Det går mye i fotball, sykling, hoppestokker, kritt på asfalt, hoppe 

tau/sving, gjemsel, ulike stafetter, kasting på blikkboks og mye annen fin 

aktivitet. Haukeplassen er også mye i bruk både i skole- og sfo-tiden. 

 

Noen av barna er i gang med å lage 17.mai pynt, dette har vært en 

frivillig aktivitet på SFO. Fredag 16.mai blir det rydding og  

kosting på skoleplassen. Is og hot-dog i etterkant. 

 

Vi tilbyr ulike aktiviteter til barna i løpet av uken, men på dager med 

fint vær, blir det mye utelek både på Haukeplassen, skoleområdet og 

nærområdet rundt skolen.   

 

Det serveres varm mat om fredagene. Siste fredag i måneden har vi en 

liten markering for de som har hatt bursdag den aktuelle måneden og 

det vises en liten film for de som ønsker det.  

 

Vi etterlyser ingen barn på morgen-SFO, følg barnet opp og inn på 

morgen-SFO hvis du opplever at barnet ikke går opp og sjekker seg inn. 

SFO har ansvar for barnet først når det er sjekket inn. Vi har ikke 

kapasitet til å ringe til alle barn som ikke dukker opp på morgen-SFO. 

 

På langdagene i juni skal vi ha noen spennende prosjekter, og i den 

forbindelse trenger vi noe utstyr (hvis noen har liggende noe hjemme 

eller på hytten – tar vi imot med stor takk 😊 

Fiskegarn (gjerne slitt og med hull i)               

Garnkuler 

Store pappkartonger 

Blikkbokser i ulike størrelser 

 

Frist for å melde på til langdagene i juni er 28.05.25 kl. 23.00 – og for 

langdagene i august er 06.06.25 kl. 23.00 dette gjøres i Vigilo. 

 

 

 

                                       

 



Info fra SFO : 

 

☺ Husk solkrem fremover og byttetøy. Barna trenger også yttertøy til å 

være ute i hver dag. 

 

☺ Foresatte må huske å melde fra til SFO hvis barnet skal gå rett hjem 

etter skolen eller være med noen hjem.  

 

☺ Meldinger til SFO sendes i Vigilo innen kl. 11.00 samme dag.  

 

☺ Det er mange barn som kommer og går selv til SFO, minner om at 

barna må komme og sjekke seg inn når de kommer og ut når de går.  

 

☺ Ved sykdom må barna holdes hjemme til de er blitt helt frisk. Har 

barnet kastet oppe eller har diare bør de holdes hjemme i 48 timer etter 

siste gang med oppkast/diare. Se ellers retningslinjer på fhi.no 

 

☺ Bilkjøring på skoleplassen må ikke forekomme mellom kl 7.30-16.30.  

 

☺ Minner om at det er viktig å overholde tidene etter hvilken plasstype 

ditt barn har: 

Hel plass: 07.30-16.30 

Redusert plass: 07.30-14.30 eller 08.30-15.30 

På langdager gjelder også reduserte tider kl. 09.00-14.30 eller 10.00-

15.30 

 

Alle barn som allerede har SFO plass, beholder plassen sin til de går ut 4. 

trinn eller sier opp plassen sin via Vigilo. Frist for oppsigelse for august er 

30.06.2025. De som allerede har plass trenger ikke å søke om plass til 

nytt skoleår. 

 

Redusert betaling av SFO plass:  

Vedtak om redusert foreldrebetaling gjelder kun for et barnehage- og 

skoleår av gangen. For mer informasjon om dette: 

Bergen kommune - Søke om redusert foreldrebetaling i barnehage og 

SFO 
 

 

                                                

https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/barnehage/betale-for-barnehageplass/soke-om-redusert-foreldrebetaling-i-barnehage-og-sfo
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/barnehage/betale-for-barnehageplass/soke-om-redusert-foreldrebetaling-i-barnehage-og-sfo


Planleggingsdager våren 2025: 

Fredag 30.mai  

 

Noen viktige datoer: 

20.juni er siste skoledag.  

23.-30.juni: Langdager på SFO. 30.juni er siste dag i SFO før 

sommerferien 

Fredag 1.august er første dag i SFO etter ferien. 

Første skoledag i skoleåret 25/26 er mandag 18.august. Det blir 

felles planleggingsdager for skole og SFO  

torsdag 14.august og fredag 15.august 

   

Kontaktinfo: 

Avdelingsleder SFO: 

Monica Atterås tlf. 53 03 67 54 

monica.atteras@bergen.kommune.no 

 

Gruppeledere: 

Maricel Wågenes: maricel.wagenes@bergen.kommune.no 

Camilla Lunner: camilla.lunner@bergen.kommune.no 

Maren Vevang: maren.vevang@bergen.kommune.no 

 

 

TELEFON NR: 

Mobil Haukeredet:  40 91 42 96 (1.trinn) 

          Lilleplassen:    40 91 16 89 (2.trinn) 

          Storeplassen:  40 81 11 52 (3.&4.trinn) 

Skolen (kontoret):    53 03 67 50 

 

 

Vi oppdaterer hjemmesiden vår jevnlig, ta en tur innom: 

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skol

er/haukedalen-skole/8371 

 

 

Ikke nøl med å ta kontakt hvis det skulle være noe ☺  
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